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دهیاری نوروزان )کوار(- ساره مردانی

دهیاری  نوروزان

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام)ره( در فارس:

۳۵۰ نفر از محلات کم‌برخوردار 
به کربلای معلی اعزام شده‌اند 

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام)ره( در استان فارس از اعزام ۳۵۰ نفر از فعالان 
محلات و خانه‌های احسان به همراه خانه‌های امداد و بهزیست به کربلای معلی 
در آستانه برگزاری اربعین حسینی خبر داد. حسین پور نورعلی در مراسم بدرقه 
زائران گفت: در این سفر تعداد ۳۵۰ نفر با حمایت بنیاد احسان ستاد اجرایی 
امام خمینی)ره( با ۸ دستگاه اتوبوس در قالب »کاروان رهسپاران عصر ظهور« به 
سمت کربلای معلی اعزام شدند. او ادامه داد: این کاروان در راستای حمایت و 
توانمندسازی فعالان محلات کم‌برخوردار ۲۰۲۰ برپا شده است. پور نورعلی بیان 
کرد: این سفر مجموعاً هفت روز است که چهار روز آن خارج از کشور و دو روز 
آن در مسیر‌های مواصلاتی داخلی است و سفر آنها از مرز مهران انجام می‌شود. 

معاون فرهنگی کانون در شیراز:

فعالیت‌های کانون روزآمد شود 

معاون فرهنگی کانون در شیراز گفت: فعالیت‌های کانون باید با توجه به اقتضائات 
امروز کودک و نوجوان روزآمد شود 

فرهاد فلاح، معاون فرهنگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان کشور در 
نشست مربیان فرهنگی، هنری و ادبی کانون فارس، گفت: فعالیت‌های کانون 

باید با توجه به اقتضائات امروز کودک و نوجوان روزآمد شود. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون فارس، فرهاد فلاح با حضور صمیمانه 
در جمع مربیان فرهنگی، ادبی و هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 

استان با آنان دیدار و گفت‌وگو کرد.
او گفت: امروز کانون در مسیر پیشرفت قرار دارد و باید با توجه به اقتضائات امروز 
کودک و نوجوان فعالیت‌هایش را به روزرسانی کرده و سهم خود را از محتوای 
علمی و فناورانه، محتواهای دیجیتالی در دسترس مخاطب هدف را، پر‌رنگ کند.  
معاون فرهنگی کانون در بخش دیگری از سخنانش اعلام کرد: از ابتدای امسال 
در هر شش ساعت یک عنوان کتاب در کانون منتشر شده است که پیش از 
این بی‌سابقه بوده است. فلاح از اکران انیمیشن »بچه زرنگ« در اواخر شهریور 
سال جاری در مراکز کانون خبر داد. او یکی از اقدامات مهم و مؤثر مدیرعامل در 
مسیر تحقق توسعه و پیشرفت اهداف کانون را، قرارگیری کانون پرورش فکری 
در برنامه هفتم توسعه برشمرد. معاون فرهنگی کانون پرورش فکری بر جهش 
جدی حوزه فناوری در مسیر ایجاد زیرساخت‌های فناوری برای برقراری ارتباط 

سریع کودک و نوجوان با کانون تأکید کرد.

 شهرام شاهد- گروه خبر 

همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری و صادراتی بصره عراق با استقبال خوب 
صنعتگران فارس برگزار شد. مهندس عابدی، سر کنسول جمهوری اسلامی 
ایران در بصره میهمان ویژه و سخنران این همایش بود. محور اصلی این 
همایش، نمایشگاه‌های کشاورزی، دام، طیور و شیلات، نفت و تجارت عام بود که 
قرار است در آینده با محوریت شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس در شهر 
بصره برگزار شود. در این همایش فرصت‌ها، چالش‌ها و ظرفیت‌های صادرات و 
تجارت با استان بصره مورد بحث و بررسی قرار گرفت. دیدار با دکتر ایمانیه، 
استاندار فارس و بازدید از چندین واحد صنعتی بزرگ و مطرح شهرک صنعتی 
بزرگ شیراز، از دیگر برنامه‌های سفر یک‌روزه سرکنسول جمهوری اسلامی 

ایران در بصره به شیراز بود.

همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری و صادراتی بصره در شیراز برگزار شد 

بصره میزبان تجار فارس می‌شود
سر کنسول جمهوری اسلامی ایران در بصره: ظرفیت‌ها وچالش‌های صادراتی به بصره ارزیابی شود

 سیده رقیه یحیوی- گروه خبر
در بازدید رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس و مدیرعامل شركت 
شهرک‌های صنعتی فارس از طرح‌هاب زیرساختی شهرک صنعتی بزرگ شیراز، 

وضعیت اجرای طرح‌های عمرانی و مسائل و مشكلات موجود بررسی شد.
در این بازدید كه معاون بودجه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان و معاونان فنی 
و صنایع كوچک و مدیر شهرک صنعتی بزرگ شیراز نیز حضور داشتند، طرح‌های 
افزایش ظرفیت تصفیه‌خانه فاضلاب، سایت واحدهای كارگاهی، چاه آب آشامیدنی، 
مخازن و تأسیسات ذخیره‌سازی آب و خطوط انتقال، جاده دسترسی دوم شهرک 
صنعتی و مركز خدمات فناوری و كسب و كار شهرک فناوری صنایع شیمیایی مورد 
بازدید میدانی قرارگرفت. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس در این 
بازدید با بیان اینكه حمایت از تولید و اشتغال یكی از مهم‌ترین تأكیدات رهبر معظم 
انقلاب است و مجموعه سیاست‌ها و برنامه‌ها و هدف‌گذاری دولت نیز بر همین محور 

استوار است، گفت: این موضوع در استان فارس نیز با جدیت دنبال می‌شود.
احمدعلی افكاری با تأكید بر اینكه تأمین زیرساخت تولید و اشتغال از وظایف دولت 
است، گفت: در این زمینه حمایت از توسعه زیرساخت‌های شهرک‌های صنعتی برای 

استقرار واحدهای تولیدی و صنعتی جزو برنامه‌هاست.
وی با بیان اینكه راهبرد و محور توسعه استان را بر مبنای توسعه صنعتی دیده‌ایم بیان 
کرد: توسعه صنعتی پشتیبان بخش كشاورزی نیز خواهد بود و با ایجاد و توسعه صنایع 

فرآوری و تبدیلی و تكمیلی مشكلات بخش كشاورزی نیز كاهش می‌یابد.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس با اشاره به بازدید میدانی انجام‌شده 
از تعدادی از پروژه‌های زیرساختی شهرک‌های صنعتی گفت: آگاهی از مسائل و 
مشكلات و برآورد و بررسی پیشرفت طرح‌ها از اهداف بازدید است كه به صورت 

میدانی موارد را احصا كنیم.
وی با بیان اینكه دور دوم سفر رئیس جمهور محترم به استان فارس ظرفیت خوبی 
برای تأمین اعتبارات و تسریع و تكمیل برخی پروژه‌های عمرانی  است، افزود :یكی 
از اهداف بازدید امروز هم بررسی مشكلات و پیش‌بینی لازم برای تأمین اعتبارات از 

محل سفر برای طرح‌های زیرساختی شهرک‌های صنعتی است.
مدیر‌عامل شركت شهرک‌های صنعتی فارس نیز در این بازدید به تشریح اقدامات 
انجام‌شده در حوزه توسعه و تكمیل زیرساخت‌ها در شهرک‌های صنعتی استان 
پرداخت و گفت: در مجموع امسال اجرای حدود 115طرح زیرساختی در برنامه 
قراردارد كه از ابتدای امسال تاكنون عملیات اجرایی 44طرح زیرساختی با اعتبار 
148میلیارد تومان آغاز شده و 29پروژه با اعتبار 145میلیارد تومان در مرحله برگزاری 

مناقصه و انتخاب پیمانكار قرار دارد.
سید مصطفی هاشمی، همچنین از برآورد  42پروژه با پیش‌بینی اعتبار 800میلیارد 
تومان نیز خبر داد و گفت: این پروژه‌ها نیز در دستور كار اجرایی و انتخاب پیمانكار 
قرارخواهد گرفت. هاشمی همچنین از بهره‌برداری از 47طرح زیرساختی با اعتبار 
63میلیارد تومان در یك سال اخیر خبر داد و تأکید کرد: شاهد اجرای نهضت طرح‌های 

عمرانی و زیرساختی و كارگاه بزرگ عمرانی در سطح شهرک‌های صنعتی هستیم.
مدیرعامل شركت شهرک‌های صنعتی فارس با قدردانی از حمایت‌های سازمان 

مدیریت و برنامه‌ریزی در تخصیص اعتبارات عمرانی جهت زیرساخت‌های شهرک‌های 
صنعتی گفت: در سال گذشته  اعتباراتی كه از محل از منابع داخلی این شركت 
جهت پروژه‌ها اختصاص یافته است، پنج  برابر اعتبارات عمرانی تخصیص‌یافته استانی 

بوده است.
سید مصطفی هاشمی با اشاره به اجرای برخی طرح‌های شاخص این شركت، طرح 
توسعه تصفیه‌خانه فاضلاب شهرک صنعتی بزرگ شیراز را از جمله این طرح‌ها 
برشمرد و افزود: این طرح كه در راستای الزامات زیست‌محیطی و حفظ پایدار محیط 

زیست درحال انجام است ظرفیت فعلی تصفیه‌خانه را به دو برابر افزایش می‌دهد.
وی افضافه کرد: در قالب طرح ارتقای ظرفیت تصفیه‌خانه فاضلاب كه از طرح‌های 
مصوب دور اول سفر رئیس جمهور به استان است، طرح ساخت دو لاگون ذخیره 
اضطراری و متعادل‌ساز جهت مدول‌های موجود و مدول سوم تصفیه‌خانه فاضلاب 
شهرک شیراز با اعتبار 23میلیارد تومان از سال گذشته آغاز شده و با پیشرفت فیزیكی 

60درصدی درحال انجام است.
طرح خرید و اجرای حوضچه‌های هوادهی و ته‌نشینی جهت تكمیل لاگون‌های ذخیره 
اضطراری و مدول سوم شهرک صنعتی بزرگ شیراز  نیز با 67 میلیارد تومان اعتبار از 
20مرداد امسال آغاز شده است كه با بهره‌برداری از این طرح‌ها، ظرفیت تصفیه‌خانه 

به 10هزارمتر مكعب در روز افزایش می‌یابد.
مدیرعامل شركت شهرک‌های صنعتی فارس، اجرای خط انتقال شبكه فشار متوسط 
شهرک صنعتی پاسارگاد به طول 12.5 كیلومتر با اعتبار 24میلیارد تومان، خط انتقال 
شبكه فشار متوسط شهرک دارویی بیضا به طول 11 كیلومتر با اعتبار 20میلیارد 
تومان، آسفالت جاده دسترسی شهرک صنعتی بزرگ شیراز با اعتبار 20میلیارد تومان، 
احداث خط انتقال فشار متوسط ناحیه چنارشاهیجان به طول 3500 متر با اعتبار 
12میلیارد تومان، خرید انشعاب و اجرای خط انتقال آب شهرک فتح آباد مرودشت 
با اعتبار 20میلیارد تومان، زیرسازی، جدول‌گذاری، رفوژ، رؤسازی و آسفالت بین فاز 
1و2 شهرک آباده با اعتبار 6 میلیارد تومان، شبكه داخلی گاز شهرک برمشور با اعتبار 
5 میلیارد تومان را از مهم‌ترین طرح‌هایی اعلام كرد كه امسال با اعتبارات عمرانی و 

جاری در سطح شهرک‌های صنعتی استان آغاز شده است.

مديرعامل شركت شهرک‌های صنعتی فارس:

115 طرح زیرساختی در برنامه داریم 
هاشمی: طرح توسعه تصفيه‌خانه فاضلاب شهرک صنعتی بزرگ شيراز در شمار طرح‌های شاخص این شهرک است

 شهرک سامان، مهدی‌آباد و رضوان مجهز به زیرساخت‌های شهری می‌شوند. به 
گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 9 شیراز، شهردار منطقه 9 از بهره‌برداری 
4 پروژه محرومیت‌زدایی درحال اجرا در شهریورماه سال جاری خبر داد و گفت: 
یکی از برنامه‌ریزی‌ها و سیاست‌های شورای اسامی شهر شیراز تعریف پروژه‌های 
محرومیت‌زدایی در سطح مناطق یازده‌گانه بود. افضلی با بیان اینکه بخشی از 
شهرک‌های سطح منطقه به دلیل نبود زیرساخت‌های شهری در لیست مناطق 
کم‌برخودار قرار دارند، خاطر نشان کرد: پروژه‌های محرومیت‌زدایی نیز با هدف  
توسعه عدالت‌محور در ارائه خدمات شهری، پاسخ‌گویی به نیاز شهروندان، تأمین 
زیرساخت‌های شهری و ساختن شهری برای زیست تمام شهروندان مراحل پایانی 
را طی می کنند. شهردار این منطقه با بیان اینکه اجرای طرح محرومیت‌زدایی در 
سه محله کم‌برخوردار این منطقه تعریف شده و در برنامه اجرایی قرار گرفته است،  
افزود: پروژه‌های محرومیت‌زدایی از سال ۱۴۰۱ تاکنون در دست اقدام است. به گفته 
شهردار منطقه 9 طرح زیرسازی، جدول‌گذاری و آسفالت معابر و لوله‌گذاری‌ آبهای 
سطحی در شهرک‌های مهدی آباد، سامان و رضوان در راستای پروژه محرومیت‌زدایی 
سطح منطقه 9 در مناطق کمتر برخوردار با تصویب شورای اسلامی شهر و ابلاغ دکتر 

اسدی، شهردار شیراز آغاز شده است. او ادامه داد: اهم پروژه‌های محرومیت‌زدایی 
شامل پیاده‌روسازی به متراژ ۲۵۰۰ متر مربع، جدول‌گذاری به متراژ ۲۳۰۰ متر 
طول و لوله‌گذاری به متراژ ۶۸۰ متر طول که به اتمام رسیده و اکنون نیز ۱۴۰ متر 
طول در دست اقدام است؛ آسفالت به متراژ ۳۸۰۰۰ متر مربع و همچنین موزاییک و 
پیاده‌روسازی خیابان کارشناسان شمالی به متراژ ۲۰۰۰ متر مربع است. شهردار منطقه 
9 درباره اهمیت پروژه لوله‌گذاری آبهای سطحی در شهرک‌های هدف پروژه‌های 
محرومیت‌زدایی تصریح کرد: یکی از مشکلات در محلات کم‌برخودار سطح منطقه 
9 فاضلاب رهاشده در معابر و بوی مشمئزکننده فاضلاب در بافت‌های مسکونی بود 
که با تعریف پروژه‌های محرومیت‌زدایی از سمت شورای اسلامی شهر شیراز و دستور 
شهردار مبنی بر تأکید اجرای این پروژه‌ها، پروژه لوله‌گذاری دفع آبهای سطحی 
به‌عنوان یکی از اولویت‌ها و نیازها در سه محله هدف طراحی و اجرا شد. وی درپایان 
از صبر و شکیبایی شهروندان در طول مدت اجرای پروژه‌های محرومیت‌زدایی تشکر 
کرد و گفت: در مسیر اجرای پروژه‌های محرومیت‌زدایی به دلیل اینکه به سمت تأمین 
زیرساخت‌ها حرکت کردیم بعضاً با برخی از موارد پیش‌بینی‌شده مواجه شدیم که 

باعث تأخیر جزئی شد، اما باز هم از برنامه زمان‌بندی عقب نیستیم.

شهردار منطقه 9 شیراز خبر داد:

محرومیت‌زدایی در شهرک‌های کم‌برخوردار

راه‌اندازی مرکز پژوهشی توسعه‌
 علوم و فناوری حسگر دانشگاه شیراز

به دنبال تأسیس مرکز پژوهشی توسعه‌ علوم و فناوری حسگر دانشگاه شیراز، نخستین نشست معرفی و 
آشنایی با این مرکز با حضور معاون پژوهش و فناوری و جمعی از مدیران پژوهشی و اعضای هیئت‌علمی در 

سالن جلسات ساختمان مدیریت دانشگاه ترتیب یافت.
دکتر جواد تشخوریان، رئیس مرکز توسعه‌ علوم و فناوری حسگر در ابتدای این نشست به معرفی این 
مرکز پرداخت و بیان کرد: مرکز پژوهشی توسعه‌ علوم و فناوری حسگر دانشگاه شیراز، به‌عنوان یک مرکز 
تحقیقاتی میان‌رشته‌ای در زمینه‌ی طراحی و ساخت انواع حسگرها در فروردین‌ماه 1402 تأسیس گردیده 

است.
وی درخصوص اهداف راه‌اندازی این مرکز توضیح داد: مرکز پژوهشی توسعه‌ علوم و فناوری حسگر دانشگاه 
شیراز باتوجه به اهداف و مأموریت‌های آموزش عالی در راستای گسترش و توسعه‌ مرزهای دانش، شناسایی و 
رفع نیازهای جامعه و صنعت و همچنین تحقق اولویت‌های تحقیقاتی سند نقشه‌ جامع علمی کشور در سطح 
ملی، منطقه‌ای و بین‌المللی از یک سو و نقش و جایگاه دانشگاه شیراز به‌عنوان یکی از مهم‌ترین دانشگاه‌های 

کشور، باتوجه به توانمندی‌های نیروی انسانی و ظرفیت‌های موجود از سوی دیگر راه‌اندازی شده است.
رئیس مرکز توسعه‌ علوم و فناوری حسگر اظهار کرد: با توجه به اینکه امروزه ‌حسگرها به‌عنوان ابزاری 
قدرتمند در اندازه‌گیری طیف وسیعی از مواد شناخته می‌شوند و تکنولوژی طراحی و ساخت آنها هر روز در 
جهان دست‌خوش تغییرات می‌شود؛ در سال‌های اخیر در مرکز بسیاری از پیشرفت‌های مرتبط با فناوری 

قرار گرفته‌اند و این مسئله، نشانگر سرمایه‌گذاری رو به رشد در این حوزه است. 
دکتر تشخوریان تأکید کرد: بدون‌شک مرکز پژوهشی توسعه‌ی علوم و فناوری حسگر دانشگاه، به‌عنوان 
بستری برای انجام تحقیقات پایه و کاربردی در حوزه‌ی انواع حسگرها و زیست‌حسگرها می‌تواند در راستای 

رفع نیازها در حوزه‌های مختلف گام‌‌های مؤثری بردارد.

هم‌زمان با روز پزشک انجام شد؛

زیارت آستان مقدس حضرت شاهچراغ)ع(
با حضور اعضای هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی شیراز

رئیس و اعضای هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز به مناسبت یکم شهریور، روز پزشک، به 
زیارت حرم مطهر حضرت احمدبن موسی)ع( رفتند. به گزارش 
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز، دکتر »سید وحید حسینی«، رئیس دانشگاه علوم پزشکی و 
اعضای هیئت رئیسه دانشگاه، هم‌زمان با یکم شهریور روز پزشک، با 
حضور در حرم مطهر حضرت احمدبن موسی)ع( به زیارت این مکان 
مقدس رفته و یاد و خاطره شهدای حمله تروریستی به این حرم 
مطهر را گرامی داشتند. رئیس این دانشگاه در این برنامه همچنین 
در دیدار با »فرزاد بادپا«، خادم حرم مطهر حضرت احمدبن 
موسی)ع( و مدافع حرم در حمله تروریستی اخیر آستان مقدس 
احمدی و محمدی)ع( از ایثار و از جان گذشتگی این قهرمان ملی 
تقدیر کرد. دکتر حسینی در این دیدار، غیرت و شجاعت این جوان 

را نمونه‌ای از رشادت‌های جوانان جان برکف میهن اسلامی در عرصه‌های مختلف انقلاب، دفاع مقدس، دفاع از حرم اهل بیت)ع( و دفاع از وطن 
برشمرد و شجاعت او را ستودنی دانست. زیارت قبور شهدای حادثه تروریستی سال گذشته در حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( و همچنین 
زیارت مزار مطهر شهید »غلام عباس عباسی«، خادم این حرم مطهر و شهید حمله تروریستی اخیر در حرم مطهر حضرت احمدبن موسی)ع(، 

دیگر برنامه حضور امروز اعضای هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در سومین حرم اهل بیت)ع( بود. 


